
                                                                                                 PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH  2017 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia Wartość szacunkowa w euro      Kod  CPV Planowany 
tryb 
udzielenia 

Planowany 
termin 
wszczęcia 
postępowania 

1. Remont pomieszczeń: 
pracowni przedmiotowych, 
stołówki i świetlic, sanitariatu 
uczniowskiego oraz wymiana 
parkietu w sali gimnastycznej 
Gimnazjum nr 11 im. Lotników 
Polskich, ul. Sportowa 19, 75-
503 Koszalin 

Robota budowlana 68 800,11 45000000-7  

45453000-7  

45100000-8  

45262330-3  

45262522-6  

45320000-6  

45410000-4 

 

Przetarg 
nieograniczony 

  Kwartał II 

 


